



1. Kim jest TTMS?

TTMS to dynamicznie rozwijający się polski software house, wspierający cyfrową transformację największych światowych firm z wymagających branż.

Spółka TTMS jest certyfikowanym partnerem [Adobe](#), [Salesforce](#), [Microsoft](#), [Webcon](#) i [Snowflake](#). Działa na trzech kontynentach, posiadając wysoko wykwalifikowaną kadrę, znającą lokalne rynki.

Jest właścicielem spółek zależnych: TTMS Software UK LTD. (Londyn, Wielka Brytania), TTMS Software SDN Bhd. (Kuala Lumpur, Malezja), TTMS Nordic (Brøndby, Dania), Pixel Plus (Zurich, Szwajcaria) oraz TTMS India (Bengaluru, Indie).



W Polsce posiada 8 biur, w tym siedzibę w Warszawie w Varso Tower. Zatrudnia aktualnie ponad 800 specjalistów. Dzięki zapleczu GK TT – w razie potrzeby – dysponuje ponad 2000 ekspertami.



3 kontynenty



8 biur w Polsce



800+ specjalistów

Case studies naszych realizacji >

2. W czym TTMS się specjalizuje?

TTMS to partner IT, dostarczający wysokiej klasy usługi w całym spektrum związanym z [wytwarzaniem i użytkowaniem oprogramowania](#). Wykorzystuje nowoczesne technologie, w tym rozwiązania oparte na sztucznej inteligencji,



zwiększając gotowość biznesu na zmiany. Spółka posiada odpowiednie koncesje, certyfikaty oraz zespół ekspertów, co czyni ją kompletnym partnerem technologicznym dla wymagających firm w wymagających branżach. Transition Technologies MS najbardziej ugruntowała swoją pozycję w **sektorach obronnym i farmaceutycznym**, wymagających posiadania odpowiednich koncesji, poświadczeń bezpieczeństwa czy zabezpieczonych środowisk deweloperskich i testowych. Współpracuje z klientami na podstawie długoterminowych kontraktów, najczęściej w modelu managed services (usług zarządzanych). Działa na rynkach zagranicznych, gdzie stale rozbudowuje swoją strukturę i sieć sprzedaży. Celem TTMS jest stanie się globalnym dostawcą usług IT.

Podstawowe usługi świadczone przez TTMS to:



rozwój i utrzymanie systemów IT



kompleksowa realizacja projektów



szkolenia e-Learningowe



dedykowane centra obsługi



konsulting IT

Wśród wykorzystywanych przez TTMS technologii, kompetencji są m.in.: [Salesforce](#), [Adobe Experience Manager \(AEM\)](#), [cloud computing](#), [rozwiązania Microsoft](#), [systemy klasy Enterprise](#), [Data Science](#), [Business Intelligence](#), a także [low-code](#).

Z pomocą działań AI spółka wspomaga m.in.:

- procesy biznesowe (dzięki synergii Webcon + AI),
- raportowanie biznesowe (Power BI, Snowflake Data Cloud),
- procesy HR,
- budowanie aplikacji low-code (Power-Apps).

Spółka posiada **status Centrum R&D** na terenie Francji, który jest efektem współpracy z wieloletnim klientem - Schneider Electric. Na rynku malezyjskim jest **certyfikowanym dostawcą szkoleń Human Resource Development Corporation (HRDC)**. Spółka przykłada najwyższą wagę do ochrony danych i działa w sposób zrównoważony, czego wyrazem jest regularne otrzymywanie certyfikatów jakości odpowiednio **ISO 27001** oraz **ISO 14001**.





3. Model współpracy

Obsługując od 2015 r. zarówno polskie podmioty jak i międzynarodowe korporacje, TTMS wypracował kompletny katalog możliwości współpracy, oferując:

Managed Services (pełna odpowiedzialność TTMS jako partnera za wdrożenie oraz utrzymanie usług lub systemów IT)

Body Leasing (dostarczanie specjalistów IT o konkretnych kompetencjach, zgodnie z określonymi potrzebami)

Team Leasing (budowanie dedykowanych, konkretnych zespołów projektowych)

Project Fixed /T&M (realizacja projektu według ceny ustalonej z góry, niezależnie od zmieniających się potrzeb)

Support (zapewnienie II i III linii wsparcia dostosowanej do potrzeb klienta)

TTMS pracuje w różnych kulturach, posiadając [13 biur w 4 strefach czasowych](#).

Organizacja, powierzająca spółce TTMS całość działań, notuje oszczędności finansowe i organizacyjne. Może całkowicie skupić się na meritum swojego biznesu, zachowując pełną kontrolę nad założeniami strategicznymi projektu.

W takim modelu współpracy, który można określić jako „managed services” (usługi zarządzane) Transition Technologies MS realizuje usługi m.in. dla takich organizacji jak **ABB, Pearson, Schneider Electric, Alstom, Pit-Radwar, Polska Misja Medyczna, Europejska Agencja Kosmiczna (ESA), Bitronics** oraz **NATO**.

4. Kompetencje i partnerstwa

TTMS od lat rozwija kompetencje, specjalizując się w konkretnych rozwiązaniach technologicznych. Kluczową rolę w ofercie odgrywają [Salesforce, Adobe Experience Manager \(AEM\), Microsoft](#) czy [projektowanie i tworzenie szkoleń e-learningowych](#).



Programuje w językach: Java, Spring, Hibernate, Java Script, React, Angular, Vue.js, CSS, HTML, Bootstrap, Node js, Python, .Net Web & Desktop (C#), C/C++, Mobile (Android, iOS, Hybrid), Ruby on Rails.

Obsługuje m.in. następujące obszary technologiczne:



Salesforce (CRM Sales Cloud, Marketing Automation, Service Cloud, Community Cloud, Field Services)



Devops & Cloud (AWS Cloud, Microsoft Azure, DevOps, Google Cloud)



Microsoft (m365, Azure, Power BI, Power Apps)



Adobe Experience Manager (AEM Projects, Development and Maintenance of AEM Portals, AEM Content Entry, AEM Technical Consulting, AEM Product)



Quality Assurance (Validation Process, Qualification Process, Quality Process/ISO Auditor, Automated testing, Manual testing)



Low-code (Webcon BPS)

5. Nagrody i wyróżnienia

TTMS jest doceniana i nagradzana nie tylko za działalność outsourcingową ([Diamenty Forbesa 2022](#) oraz [2023 rankingi TOP 200 Computerworld w 2023 roku](#)), ale też dbałość o środowisko ([certyfikat Partner dla Klimatu](#), wręczony podczas Krynica Forum 2022).

Mając na uwadze istotność jej wpływu na środowisko, Spółka zdecydowała się wdrożyć **system zarządzania środowiskowego**, zgodny z normą PN-ISO 14001, a także **System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji ISO/IEC 27001**.

Więcej o nas >